
 

                                                 Zarządzenie Nr 11/09 

                                           Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

                                                 z dnia 29 stycznia 2009 r. 

 

 

 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej 

                                        w Czechowicach-Dziedzicach 

 

 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. z 2001 r.Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  z zgodnie z art.20 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458) 

 

 

 

                                            zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1.  Z dniem 01 lutego 2009 r. awansować  Pana Jana Matl na stanowisku Dyrektora 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Nr 3A/07 z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedsiębiorstwa Komunikacji Miejskiej 

w Czechowicach-Dziedzicach. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 

 
 


